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Année Académique:

2018 33027401 HETTAL SID ALI

Matière: Informatique 03

Année Bac Matricule bac Nom Prénom العادية الاستدراكية

Année Académique: 2023/2024

Offre de formation: sciences commerciales

Licence 2ème Année
Période : Semestre 4

2020 33018884 LARIBI Idris 

2019 33023561 DJELAL Zakaria 

2019 33020821 BOUKHERCHA Abderrahim 

Matière: Finance publique

Année Bac Matricule bac Nom Prénom العادية الاستدراكية

Année Académique: 2023/2024

Offre de formation: sciences commerciales

Licence 2ème Année
Période : Semestre 4

2020 33018884 LARIBI Idris 

Matière: Economie de l'entreprise

Année Bac Matricule bac Nom Prénom العادية الاستدراكية

Année Académique: 2023/2024

Offre de formation: sciences commerciales

Licence 2ème Année
Période : Semestre 4

2021 33025527 METIDJI WISSAM

2021 33022601 MEBARKI ASMA

2021 33018490 NEDJARI RAOUIA

2020 33018884 LARIBI Idris 

2019 33020821 BOUKHERCHA Abderrahim 

2018 33027401 HETTAL SID ALI

2017 33029265 OUADAH Sofiane 

République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Université de Bouira جامعة البويرة

Matière: Corruption et deontologie de travail

Année Bac Matricule bac Nom Prénom العادية الاستدراكية

 faculté des sciences économiques, commerciales كلية العلوم الإقتصادية و التجارية و علوم التسيير
et des sciences de gestion 

Année Académique: 2023/2024

Offre de formation: sciences commerciales

Licence 2ème Année
Période : Semestre 4
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A2021 33024187 OULDAMER YOUGHRTA

2021 33022601 MEBARKI ASMA

2021 33018490 NEDJARI RAOUIA

2020 33020629 BETATACHE DEHBIA

2020 33018884 LARIBI Idris 

2020 33017235 KACIMI Hakim 

2019 33023561 DJELAL Zakaria 

2019 33023053 KIHAL Abdellah

2019 33022577 MADAOUI Lounes 

2018 33028205 CHALAL Abdelghani 

2018 33027401 HETTAL SID ALI

2018 33022278 LADJI Lounés

2017 33029265 OUADAH Sofiane 

2017 33025671 LAIDI Sofiane 

2015 33033426 BOUADLA Oussama

Matière: Mathématiques financière

Année Bac Matricule bac Nom Prénom العادية الاستدراكية

Année Académique: 2023/2024

Offre de formation: sciences commerciales

Licence 2ème Année
Période : Semestre 4

2021 33025527 METIDJI WISSAM

2021 33024187 OULDAMER YOUGHRTA

2021 33022601 MEBARKI ASMA

2021 33018490 NEDJARI RAOUIA

2020 33020629 BETATACHE DEHBIA

2020 33018884 LARIBI Idris 

2019 33023561 DJELAL Zakaria 

Matière: Marketing

Année Bac Matricule bac Nom Prénom العادية الاستدراكية

Année Académique: 2023/2024

Offre de formation: sciences commerciales

Licence 2ème Année
Période : Semestre 4

2020 33018884 LARIBI Idris 

2020 33017235 KACIMI Hakim 

2019 33023561 DJELAL Zakaria 

2019 33023053 KIHAL Abdellah

2019 33022577 MADAOUI Lounes 

2019 33020821 BOUKHERCHA Abderrahim 

2018 33028205 CHALAL Abdelghani 

2018 33022278 LADJI Lounés

2018 33019922 KHITER ADNANE

2017 33029265 OUADAH Sofiane 

2017 33025671 LAIDI Sofiane 

2015 33033426 BOUADLA Oussama

Matière: Macro économie 02

Année Bac Matricule bac Nom Prénom العادية الاستدراكية

Année Académique:
2023/2024

Offre de formation: sciences commerciales

Licence 2ème Année
Période : Semestre 4


